

Imbracaminte din beton asfaltic
L145 drum de acces spre s.
Pascauti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 169 126,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic I sector 435m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,3500	7,50 0,00	32,64 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	0,2610	14 053,45 0,00	3 667,95 0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	51,3300	2 051,05 19,87	105 280,24 1 019,72
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,1305	14 053,64 0,00	1 834,00 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	435,0000	199,06 4,73	86 590,01 2 057,55
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	20,0000	40,55 3,00	811,02 59,98
		<i>Total</i>	lei			198 215,86
		Total Imbracaminte din beton				198 215,86

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic I sector 435m2 Inclusiv salariu				3 137,25
		2. Imbracaminte din beton asfaltic II sector 442 ml x 6ml, doua conexiuni 5,5ml x 13ml				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 263,0000	5,64 4,73	18 403,32 15 433,99
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	32,6300	122,85 0,00	4 008,62 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	32,6300	7 810,50 467,32	254 856,74 15 248,78
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	1,6770	14 054,92 0,00	23 570,10 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 795,0000	267,42 5,68	747 427,72 15 864,42
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,8385	14 055,75 0,00	11 785,75 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 795,0000	199,06 4,73	556 365,71 13 220,35
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	468,0000	40,55 3,00	18 977,73 1 403,45
		<i>Total</i>	lei			1 635 395,6 9
		Total Imbracaminte din beton asfaltic II sector 442 ml x 6ml, doua conexiuni 5,5ml x 13ml Inclusiv salariu				1 635 395,69 61 170,99
		3. Imbracaminte din beton asfaltic III sector 370 ml x 4,5ml				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii	m2	2 073,5000	5,64	11 694,54

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea			4,73	9 807,66
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,7350	122,85 0,00	2 547,28 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	20,7350	7 810,51 467,32	161 950,83 9 689,96
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	1,0179	14 054,52 0,00	14 306,10 0,00
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 696,5000	267,42 5,68	453 671,31 9 629,33
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,5090	14 055,80 0,00	7 154,40 0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 696,5000	199,06 4,73	337 700,97 8 024,44
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	377,0000	40,55 3,00	15 287,59 1 130,56
		<i>Total</i>	lei			1 004 313,0 2
		Total Imbracaminte din beton asfaltic III sector 370 ml x 4,5ml Inclusiv salariu				1 004 313,02 38 281,95

	Total	lei	2 837 924,57
	Asigurarea sociala	24 %	24 621,65
	Total		2 862 546,22
	Cheltuieli de regie	14,5 %	415 069,20
	Total		3 277 615,42
	Beneficiu de deviz	6 %	196 656,93
	Total		3 474 272,35
	TVA	20 %	694 854,47

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL				4 169 126,82
						4 169 126,82
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				102 590,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Imbracaminte din beton asfaltic
L145 drum de acces spre s.
Pascauti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 169 126,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	515,8150	94,60	48 796,09
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	266,8250	94,60	25 241,65
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	301,8229	94,60	28 552,45
		Total manopera				102 590,19

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	633,3015	1 730,00	1 095 611,59
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	463,0910	1 920,00	889 134,72
3.	11202062010361	Savura	m3	53,3650	240,00	12 807,60
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	53,3650	240,00	12 807,60
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	108,9900	240,00	26 157,60
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 008,5985	240,00	242 063,64
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	80,0475	240,00	19 211,40
8.	14211022000000	Nisip bitumat	t	28,2540	1 920,00	54 247,68
9.	14221022055070	Beton asfaltic	t	51,8433	1 920,00	99 539,14
10.	23203226000401	Bitum	t	4,5669	13 500,00	61 653,15
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	126,0555	12,50	1 575,69
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	166,1500	22,76	3 781,58
		Total materiale de construcții				2 518 591,39

Utilaje de construcții:

1.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,3303	500,00	665,15
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,8347	650,00	14 842,55
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	61,9825	400,00	24 793,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	61,5933	400,00	24 637,32
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	151,4461	400,00	60 578,44
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	71,3319	400,00	28 532,76
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	63,2667	700,00	44 286,69
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,7681	650,00	8 949,26
9.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	5,6567	450,00	2 545,52
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,0410	300,00	6 912,30
		Total utilaje de construcții				216 742,99

Total	lei	2 837 924,57
Asigurarea sociala	24 %	24 621,65
Total		2 862 546,22
Cheltuieli de regie	14,5 %	415 069,20
Total		3 277 615,42
Beneficiu de deviz	6 %	196 656,93
Total		3 474 272,35
TVA	20 %	694 854,47
TOTAL		4 169 126,82

Total deviz: 4 169 126,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Imbracaminte din beton asfaltic L145
drum de acces spre s. Pascauti**

Investitor Presedintele Raionului Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic I sector 435m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,50 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			32,64
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t			14 053,45 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 903,45
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			3 667,95
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 051,05 19,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 920,00	1 939,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	400,00	15,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	400,00	53,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		<i>Total</i>	lei			105 280,24
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t			14 053,64 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 903,45
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,19
		<i>Total</i>	lei			1 834,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica	m2			199,06 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 920,00	180,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 920,00	5,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			86 590,01
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			40,55 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,76	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	650,00	2,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			811,02

1	2	3	4	5	6	7
		2. Imbracaminte din beton asfaltic II sector 442 ml x 6ml, doua conexiuni 5,5ml x 13ml				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,64 4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
		Total	lei			18 403,32
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
		Total	lei			4 008,62
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 810,50 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	240,00	240,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	22,76	68,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	lei			254 856,74
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t			14 054,92 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 904,92
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			23 570,10
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			267,42 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 730,00	243,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 920,00	5,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,50	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			747 427,72
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t			14 055,75 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,03
		Total	lei			11 785,75
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			199,06 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 920,00	180,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 920,00	5,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			556 365,71
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			40,55
						3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,76	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	650,00	2,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		Total	lei			18 977,73
		3. Imbracaminte din beton asfaltic III sector 370 ml x 4,5ml				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,64
						4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
		Total	lei			11 694,54
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
		Total	lei			2 547,28
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 810,51
						467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	240,00	240,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,76	68,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	lei			161 950,83
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t			14 054,52
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 904,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,01
		Total	lei			14 306,10
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			267,42
						5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 730,00	243,93

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 920,00	5,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,50	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			453 671,31
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t			14 055,80 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			7 154,40
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			199,06 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 920,00	180,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 920,00	5,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			337 700,97
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			40,55 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,76	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	650,00	2,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			15 287,59

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.